
Id: RJCENEZDGMGJZSLGLVDHGYENS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/152/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 12 września 2011 r.

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  VIII/73/11  Rady  Miejskiej  w Zabrzu  z dnia  11  kwietnia  2011  r.  dotyczącej 
nadania  statutu  jednostce  budżetowej  pod  nazwą  „MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG  i INFRASTRUKTURY 
INFORMATYCZNEJ" 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.  U.  nr  142  z 2001r.  poz.,  1591  z późn.  zmianami)  oraz  art.  12  ust.  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 

o finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157  poz.  1240  z późn.  zmianami)  na  wniosek 

Prezydenta Miasta Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 

uchwala: 

§ 1. 

W  „Statucie  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i Infrastruktury  Informatycznej”  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr 
VIII/73/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 kwietnia 2011 r., wprowadza się następującą zmianę w ten sposób, 
że Rozdział I, § 1., ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Siedzibą MZDiII jest Miasto Zabrze, w lokalu przy ul. Piastowskiej 11.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. 

Uchwala  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Czochara


